veneziani meno due e mezzo dal toscano Simone.

[f. 84r]

SYMONI TUSCI DE PORTUGRUARIO

Die VIII' intrante dicto íulio, in refictorio fratrum Minorum de

Portugruario. Presentibus viro venerabili domino G(uidone) de

ManEano archídiacono Concordiensi vicario domini electi subscripti,
Beltramino de Mediolano et Nepote de Utíno domicello dicti dominí
electi et aliis. Reverendus pater et dominus dominus A(rticus) de Ca-

stello Dei gratia Concordiensis electus confessus extitit et contentus se

nomine mutui puri capitalis habuisse et recepisse a Symone Tusco co-

morante in Portugruario viginti unam libras grossorum venetorum mi-
nus duobus grossis cum dimidio, renuntians exceptioni et cetera,

quam peccuniè quantitatem idem dominus electus per se suosque suc-

cessores et cum obligatione omnium suorum et dicti episcopatus bo-

norum promisit et stetit dicto Symoni vel suis heredibus aut cui

co<m>iserit integre solvere et satisfacere usque ad instans festum sanc-

ti Michaelis, sub pena C librarum veronensium parvorum, asserens ipse

dominus electus dictam peccuniam in suam et ecclesie sue Concordien-
sis utilitatem conversama esse et cetera, cum omni melioramento.

'conversam in interlinea con segno d'inserzione sottostante

255

1318 luglio 12, Portogruaro

Il vescovo Artico, Gerardino, gastaldo di Cordovado, e il toscano

Simone, abitante a Portogruaro, danno gatanzie per un prestito di
duecentottantotto lire di piccoli veronesi che la chiesa di Concordia
aveva ottenuto dal toscano Lapo, abitante a Portogruaro.

269

lf.8qr//v. In margine s.iyistrg di f. 84r: publicatum esr domino Lappo predic-
to; lineata con due barre obliquel

DOMINI LAPPI TUSCI PORTUGRUARIO COMORANTI
Die XII intrante dicto mense iulii, in ecclesia Sancti Christofori de

Portugruario. Presentibus venerabili víro domino Guidone de ManEa-
no archidiacono concordiensi", Pissicotto notario de dicto portu et ma-
gistro Ballantono sartore de Civitate et aliis. Reverendus pater et dominus
dominus A(rticus) Dei graúa concordiensis elecrus, Geràrdinus gasraldio
cordevadi et symon Tuscus de Bonben qui moratur in dicto poìtu, om-
nis in simul et in solidum cum omnibus dampnis et expensis reficiendis
ac interesse, renuntians ipse dominus electus omni privilegio ecclesiastico
omnique alii suo iuri quo ab hoc infrascriptob debito se tueri posset, va-
diaverunt et per stipulationem promisserunt per se suosque heredes, dic-
tus vero dominus electus pet se// suosque successores et obligatione om-
nium suorum et episcopatus concordiensis bonorum, dare et solvere do-
mino Lappo de Qinotiis qui morarur in dicto Portu vel suis heredibus et
ad eius domum conducere usque ad proximum nunc venturum festum
sancti Martini libras ducentas octuaginta octo denariorum veronensium
pamrlorum, quos denarios predictus dominus electus confessus fuit ha-
buisse et recepisse in utilitatem' ecclesie Concordiensis predicte et ulte-
rius L libras denariorum parvulorum plus nomine donationis, si ad dic-
tum terminum non solverit, ut est dicfum, renuntiantes exceptioni non
eis date et numerated in ,rtfitutem predicte ecclesie dicte p"cc,rnie tem-
pore huius contractus et omni legum et iuris auxilio tam canonico quam
civfi omniqug alii suo iuri quo se possent quomodolibet defenderè vel
tueri, de pluribus reís debendis er causa pignoris tam debiti quam peccu-
nie dampni et expense predicti debitores contenti confessi et manifesti
fuerunt dedisse rfllo' denarios parvos in manibus MuEi preconis dicti
Portus, quos a termino lrt arnea vendere debeat et postea accipere de aliis
eorum bonis et episcopatus Concordiensis ubiquam absque verbo et li-
centia alicuius donatoris pro omnibus supradictis recuperandis non pro-
bando finem, pactum, concordiam nec soludonem huius debiti nec aii-
quid quod prosit eis et noceat creditori nostra hac carfa cancelfatavel alia
inde facta manu fidi notarii in presentia V testium bone fame de comuni
partium voluntate.